
Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s.
�sl. armády 1166, 271 01 Nové Strašecí, I� 27641163

Výro�ní  zpráva 
2018 



Obecn� prosp�šná spole�nost 
Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s., 

zapsaná v rejst�íku obecn� prosp�šných spole�ností, vedeného M�stským soudem v Praze        
v oddíle O, vložka 466 a registrovaná Krajským ú�adem St�edo�eského kraje jako poskytovatel 
sociálních služeb �íslo jednací 56/94298/Soc/Paz 

p�edkládá 

v souladu se zákonem 248/1995 Sb., ve smyslu zásad zákona �íslo 108/2006 Sb., a standard�
kvality sociálních služeb Ministerstva práce a sociálních v�cí 

Výro�ní zprávu za rok 2018 

Obsah : 
1. Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí,o.p.s. 
2. P�ehled poskytnutých úkon� pe�ovatelské služby za rok 2018 
3. Zpráva o hospoda�ení za rok 2018 
4. Zpráva auditora  k ro�ní ú�etní záv�rce OPS Nové Strašecí,o.p.s. za rok 2018 
5. Záv�r – pod�kování 

Výro�ní zpráva byla p�edložena 
�editelkou OPS Nové Strašecí, o.p.s. paní Romanou Drakslovou 

Výro�ní zpráva byla schválena správní a dozor�í radou OPS Nové Strašecí, o.p.s. ve složení: 

Mgr. Karel Filip, p�edseda správní rady, 
RNDr Libuše Vosátková, �len správní rady, 
JUDr. Ji�í Tláskal, �len správní rady. 

Olga Štefanová, p�edseda dozor�í rady, 
Ing. Jan Bureš, �len dozor�í rady, 
Ing. Karel Kestner, �len dozor�í rady. 

Kontakt 

Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s., �sl. Armády 1166, 271 01 Nové Strašecí 
Romana Drakslová, 313 574 085, 731 704 335 
E-mail : pecovatelskasluzba@novestraseci.cz



Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s.

Okresní pe�ovatelská služba poskytuje své sociální služby klient�m v Novém Strašecí, Mšeci,  
Rynholci, Rud�, Lánech, Vašírov�, K�ivoklát�, Roztokách, �isté, Jesenici, Kn�ževsi,  �evni�ov�, 
�evni�ov - Nádraží a Mšeckých Žehrovicích. 

Adresa poskytovatele : 

Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s. 
�sl. Armády 1166 
271 01 Nové Strašecí 

Kontaktní osoba: 
Romana Drakslová 
telefon: 313 574 085, 731 704 335 
e-mail: pecovatelskasluzba@novestraseci.cz

Sociální pracovník: 

Bc. Ivana Karásková 
Mgr. Lada Habrcetlová 

Pracovníci v sociálních službách: 

Iveta �epková DPS I., Nové Strašecí 
Blanka Jašíková terén Nové Strašecí, Mšec, Rynholec, Ruda,Mšecké Žehrovice,  
                                          �evni�ov – Nádraží, Vašírov 
Jitka �echová                    terén Nové Strašecí 
Martina Dur�iaková terén K�ivoklát 
Vendula Fenclová             DPS + terén Lány 
Eva Bedna�íková terén Roztoky 
Martina Pešková terén �istá 
Mariana Kukiová DPS + terén Jesenice 
Kamila Sárová DPS + terén Jesenice 
Zde�ka Bolechová terén Kn�ževes 
Marcela Kotíková DPS + terén �evni�ov 

Poslání pe�ovatelské služby : 
Poskytovat svým klient�m služby, které vedou k podpo�e samostatného života v domácím prost�edí 
a k aktivnímu využití volného �asu, a umožnit tak lidem p�es nep�íznivou zdravotní �i sociální 
situaci setrvávat v jejich domovech, zachovat vazby na své p�irozené sociální prost�edí, rodinu, 
p�átele, blízké a využívat vlastní možnosti, schopnosti a dovednosti, p�irozené vztahové sít� a 
místní instituce, které poskytují služby ve�ejnosti. 

Cíl pe�ovatelské služby : 
- podpora klient� v jejich sob�sta�nosti, samostatnosti 
- umožn�ní samostatného rozhodování klient� o vlastním život�
- pomoc klient�m zajistit základní životní pot�eby 
- pomoc zabezpe�it klient�m vysokou kvalitu života ve stávajícím domácím prost�edí 



- podpora klient� v maximáln� aktivním život� s ohledem na jejich zdravotní stav a 
sociální prost�edí, v n�mž žijí 

- podpora klient� pro zvýšení orientace v jejich vlastních právech a povinnostech 

Cílová skupina pe�ovatelské služby : 
- osoby s chronickým onemocn�ním 
- osoby s jiným zdravotním postižením 
- osoby s t�lesným postižením 
- osoby s zdravotním postižením 
- senio�i 

Pe�ovatelská služba není ur�ena : 
- osobám, které svým chováním výrazn� narušují soužití a ohrožují sebe a okolí 
- osobám s poruchou chování s agresivními projevy 
- osobám, které trpí nakažlivou chorobou nebo infek�ní chorobou 

Zásady pe�ovatelské služby : 
- rovnost p�ístupu bez diskriminace 
- dodržování práv klient�
- zachování lidské d�stojnosti 
- nezávislost a autonomie klient�
- respektování pot�eb a volby klient�
- bezpe�nost a odbornost poskytovaných služeb 
- individualizace podpory 
- diskrétnost 

Rozsah poskytované služby : 
- pomoc p�i zvládání b�žných úkon� pé�e o vlastní osobu 
- pomoc p�i osobní hygien� nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
- poskytnutí stravy nebo pomoc p�i zajišt�ní stravy 
- pomoc p�i zajišt�ní chodu domácnosti 
- zprost�edkování kontaktu se spole�enským prost�edím 

�asový rozsah : 
Služba se poskytuje v pracovní dny v domácnostech klient� a na pracovišti pe�ovatelské služby. 
Po 7:30 – 16:00 hod. 
Út 7:30 – 16:00 hod. 
St 7:30 – 16:00 hod. 
�t 7:30 – 16:00 hod. 
Pá  7:30 – 16:00 hod. 

Další informace o pe�ovatelské služb� : 
- zájemci o pe�ovatelskou službu se mohou informovat osobn� nebo prost�ednictvím 

jiné osoby ( rodinný p�íslušník, léka�, sociální pracovnice, soused, apod.), 
telefonicky, e-mailem na výše uvedené adrese a telefonním �ísle 

- o poskytování pe�ovatelské služby se uzavírá Smlouva o poskytnutí sociální služby. 
Uzav�ení smlouvy p�edchází osobní jednání o rozsahu nabízené služby, zp�sobu 
poskytování pe�ovatelské služby, úhradách, projednání požadavk�, o�ekávání a 
osobních cíl� zájemce, které by bylo možno prost�ednictvím poskytování 
pe�ovatelské služby realizovat 



Ceník úhrad za nej�ast�ji poskytované služby : 
- dovoz, donáška ob�da                       15,- až 20,- K�/den 
- donáška nákupu, nutné poch�zky          120,- K�/hod 
- úklid domácnosti, mytí oken              120,- K�/hod 
- praní prádla                              70,- K�/1kg 

V roce 2018 poskytla v pr�m�ru naše pe�ovatelská služba své služby 224 klient�m. Z toho 
Nové Strašecí - DPS I. 24 klient�, terén 64  klient�, Mšec - terén 4 klienti, Rynholec – terén 1 
klient, Lány – DPS 4 klient�, terén 20 klient�, K�ivoklát – terén 9 klient�, Roztoky – terén 10 
klient�, �istá – terén 9 klient�, Jesenice –  44 klient�, Kn�ževes – terén 10 klient�, �evni�ov –  
22 klient�, Ruda – 1 klient, Mšecké Žehrovice – 2 klienti.  

P�ehled poskytovaných úkon� pe�ovatelské služby za rok 2018

DPS I. - Nové Strašecí : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST PRÁDLO 
LEDEN 234 875 min. 585 min. 30,5 kg 
ÚNOR 205 825 min. 530 min. 17 kg 

B�EZEN 226 1030 min. 555 min. 35 kg 
DUBEN 207 960 min. 950 min. 33,5 kg 

KV�TEN 227 1010 min. 775 min. 23 kg 
�ERVEN 219 1025 min. 605 min. 36,5 kg 
�ERVENEC 153 1075 min. 555 min. 26 kg 

SRPEN 216 865 min. 910 min. 30 kg 
ZÁ�Í 176 850 min. 1300 min. 28,5 kg 
�ÍJEN 196 755 min. 1390 min. 43 kg 

LISTOPAD 226 920 min. 1090 min. 32 kg 
PROSINEC 145 755 min. 530 min. 16,5 kg 
CELKEM 2430 10945 min. 9775 min. 351,5 kg 

Terén – Nové Strašecí, Rynholec, Mšec, Ruda, Mšecké Žehrovice, �evni�ov -  Nádraží : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST PRÁDLO 
LEDEN 707 495/3 min. 2045 min. 4 kg 
ÚNOR 636 455/3 min. 2490 min. 0 kg 

B�EZEN 713 585/3 min. 2475 min. 7 kg 
DUBEN 643 710/2 min. 2675 min. 7,5 kg 

KV�TEN 616 785/2 min. 2290 min. 10kg 
�ERVEN 671 560/5 min. 2415 min. 6 kg 
�ERVENEC 571 810/3 min. 1840 min. 6 kg 

SRPEN 733 1020 min. 2760 min. 0 kg 



ZÁ�Í 625 925/1 min. 3220 min. 8,5 kg 
�ÍJEN 696 945 min. 4045 min. 8,5 kg 

LISTOPAD 687 905 min. 4640 min. 3,5 kg 
PROSINEC 449 780 min. 3190 min. 8,5 kg 
CELKEM 7747 8975/22 min. 34085 min. 69,5 kg 

DPS, terén – Lány : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST PRÁDLO 
LEDEN 426 345 min. 870 min. 5 kg 
ÚNOR 357 270 min. 385 min. 6,5 kg 

B�EZEN 380 305 min. 745 min. 11 kg 
DUBEN 350 245 min. 635 min. 5 kg 

KV�TEN 361 265 min. 565 min. 7 kg 
�ERVEN 336 185 min. 520 min. 8 kg 
�ERVENEC 218 175 min. 935 min. 6,5 kg 

SRPEN 306 200 min. 615 min. 10,5 kg 
ZÁ�Í 278 150 min. 495 min. 4 kg 
�ÍJEN 296 295 min. 820 min. 9 kg 

LISTOPAD 297 155 min. 1060 min. 9 kg 
PROSINEC 203 125 min. 495 min. 10 kg 
CELKEM 3808 2715 min. 8140 min. 91,5 kg 

DPS, terén – K�ivoklát : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST 
LEDEN 143 160 min. 0 min. 
ÚNOR 157 180 min. 0 min. 

B�EZEN 160 180 min.             0 min. 
DUBEN 158 200 min. 80 min. 

KV�TEN 177 200 min. 0 min. 
�ERVEN 175 200 min. 0 min. 
�ERVENEC 60 360 min. 0 min. 

SRPEN 30 120 min. 0 min. 
ZÁ�Í 115 140 min. 0 min. 
�ÍJEN 131 140 min. 0 min. 

LISTOPAD 137 140 min. 0 min. 
PROSINEC 88 140 min. 0 min. 
CELKEM 1531 2160 min. 80 min. 

Terén – Roztoky : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST 
LEDEN 144 685 min. 0 min. 
ÚNOR 120 220 min. 0 min. 

B�EZEN 102 515 min. 0 min. 
DUBEN 98 660 min. 25 min. 

KV�TEN 106 370 min. 0 min. 
�ERVEN 99 500 min. 0 min. 
�ERVENEC 71 590 min. 0 min. 



SRPEN 113 480 min. 0 min. 
ZÁ�Í 132 770 min. 0 min. 
�ÍJEN 160 1065 min. 115min. 

LISTOPAD 135 535 min. 25 min. 
PROSINEC 77 700 min. 0 min. 
CELKEM 1357 7090 min. 165 min. 

Terén – �istá : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST 
LEDEN 45 260 min. 620 min. 
ÚNOR 44 300 min. 495 min. 

B�EZEN 57 280 min. 460 min. 
DUBEN 56 270 min. 570 min. 

KV�TEN 52 240 min. 690 min. 
�ERVEN 56 220 min. 480 min. 
�ERVENEC 40 200 min. 500 min. 

SRPEN 65 240 min. 570 min. 
ZÁ�Í 46 265 min. 435 min. 
�ÍJEN 63 240 min. 490 min. 

LISTOPAD 54 220 min. 510 min. 
PROSINEC 38 155 min. 450 min. 
CELKEM 616 2890 min. 6270 min. 

  
Terén – Kn�ževes : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST 
LEDEN 117 75 min. 0 min. 
ÚNOR 126 85 min. 0 min. 

B�EZEN 124 85 min. 0 min.
DUBEN 113 85 min. 0 min. 

KV�TEN 132 85 min. 0 min. 
�ERVEN 131 85 min. 0 min. 
�ERVENEC 123 85 min. 0 min. 

SRPEN 116 75 min. 0 min. 
ZÁ�Í 136 105 min. 0 min. 
�ÍJEN 162 105 min. 0 min. 

LISTOPAD 153 105 min. 0 min. 
PROSINEC 109 95 min. 0 min. 
CELKEM 1542 1070 min. 0 min. 

DPS , terén – Jesenice : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST PRÁDLO 
LEDEN 301 1105 min. 535 min. 14 kg 
ÚNOR 296 1055 min. 485 min. 14,5 kg 

B�EZEN 304 1050 min. 640 min. 12 kg 
DUBEN 274 890 min. 445 min. 10 kg 

KV�TEN 324 970 min. 520 min. 15 kg 
�ERVEN 303  955 min. 475 min. 12 kg 
�ERVENEC 309 855 min. 295 min.   4 kg 



SRPEN 352 925min. 300 min.   7 kg 
ZÁ�Í 278 860 min. 765 min. 12,5 kg 
�ÍJEN 355 905 min. 560 min.   12 kg 

LISTOPAD 340 895 min. 750 min. 13,5 kg 
PROSINEC 246 735 min. 820 min. 9 kg 
CELKEM 3682 11200 min. 6590 min. 125,5 kg 

DPS, terén – �evni�ov : 

 OBB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST PRÁDLO 
LEDEN 0 1010 min. 335 min. 5 kg 
ÚNOR 3  845 min. 15 min. 0 kg 

B�EZEN 1  825 min. 140 min. 3 kg 
DUBEN 0 750 min. 60 min. 4,5 kg 

KV�TEN 1 800 min. 30 min. 0 kg 
�ERVEN 0 930 min. 85 min. 2 kg 
�ERVENEC 0 875 min. 90 min. 2 kg 

SRPEN 1 940 min. 295 min. 1,5 kg 
ZÁ�Í 1 715 min. 220 min. 1 kg 
�ÍJEN 2 790 min. 440 min. 0 kg 

LISTOPAD 0 820 min. 250 min. 0 kg 
PROSINEC 0 595 min. 255 min. 4,5 kg 
CELKEM 9 9895 min. 2215 min. 23,5 kg 

Úkony pe�ovatelské služby celkem : 

 OB�DY NÁKUPY DOMÁCNOST PRÁDLO 
DPS I. Nové 
Strašecí 

2430 10945 min. 9775 min. 351,5 kg 

Terén Nové 
Strašecí 

7747 8975/22 min. 34085 min. 69,5 kg 

DPS, terén 
Lány 

3808 2715 min. 8140 min. 91,5 kg 

Terén 
K�ivoklát 

1531 2160 min. 80 min. 0 kg 

Terén   
Roztoky      

1357 7090 min. 165 min. 0 kg 

Terén        
�istá 

616 2890 min. 6270 min. 0 kg 

Terén 
Kn�ževes 

1542 1070 min. 0 min. 0 kg 

DPS, terén 
Jesenice 

3682 11200 min. 6590 min. 125,5 kg 

DPS, terén 
�evni�ov 

9 9895 min. 2215 min. 23,5 kg 

Úkony    
celkem 

22722 56940/22 min. 67320 min. 661,5 kg 



Dopl�kové údaje do výro�ní zprávy 

1. Údaje o d�ležitých skute�nostech, ke kterým došlo po konci rozvahového dne     
(nehodící se škrtn�te)   
    
- k žádným významným skute�nostem v uvedeném období nedošlo   
- v  uvedeném období došlo k t�mto významným skute�nostem:   
    
                  
2. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prost�edí a pracovn�právních 
vztazích
(nehodící se škrtn�te)   
    
- v b�žném ú�etním období jsme žádné aktivity v této oblasti neprovád�li   
- Provád�li jsme následující aktivity (druh, �asový rozsah, výsledky):   
                  
                  

3. Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje (neuvád�t, pokud jsou již uvedeny v P�íloze k ú�etní záv�rce)

- nehodící se škrtn�te-   
- v b�žném ú�etním období jsme žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje 
neprovád�li   
- Provád�li jsme následující aktivity (druh, �asový rozsah, výsledky):   
    
                  

4. Výklad k uplynulému a p�edpokládanému vývoji podnikání a finan�ní situaci   
(p�i nedostatku místa pokra�ujte na dalším listu. Je také možno nahradit samostatnou p�ílohou)   

Ukazatel 2017 2018 2019 2020 
Dlouhodobý 
majetek 0 0 0 0

Ob�žná aktiva 787 1056 1200 1200
Aktiva celkem 808 1921 1921 2000
Základní kapitál 0 0 0 0
Vlastní kapitál 921 1172 1200 1200
Tržby za prodej zboží 0 0 0 0
Tržby za prodej vlastních výrobk� a služeb 695 700 700 700
 Výkony celkem=tržby+zm�na stavu+ aktivace 695 700 700 700
Celkový obrat firmy (suma všech výnosových ú�t�) 4986 5530 5000 5000
Produktivita práce (výkony na 100 K� mezd) 0 0 0 0
Materiálové náklady na 100 K� výkon� 0,00 0,00 0,00 0,00
Osobní náklady na 100 K� výkon� 0,00 0,00 0,00 0,00
Hospodá�ský výsledek p�ed zdan�ním 211 42 0 0
Stav finan�ních prost�edk� ke konci období 624 1434 500 550
Stav úv�r� a dlouhodobých závazk� ke konci ú.o. 0 0 0 0
Pracovní kapitál (ob�ž.prost�edky minus krátk.závazky) 0 0 0 0
Zadluženost (cizí zdroje / pasiva celkem) 0,00 0,00 0,00 0,00
Po�et let pot�ebných ke splacení závazk� a úv�r� 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Údaje o organiza�ních složkách v zahrani�í
-  Firma nemá žádné organiza�ní složky v zahrani�í 
-  Firm má následující organiza�ní složky v zahrani�í:  



Výkaz zisku a ztráty

podle P�ílohy �. 2

vyhlášky �. 504/2002 Sb

Název a sídlo ú�etní jednotky

Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s.

�sl. armády  1166
Ú�etní jednotka doru�í: Nové Strašecí
1 x p�íslušnému finan�nímu orgánu 271 01

�íslo
�ádku

A. Náklady 1

A. I. Spot�ebované nákupy a nakupované služby 2 620

A. I. 1. Spot�eba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 287
A. I. 2. Prodané zboží 4

A. I. 3. Opravy a udržování 5 10
A. I. 4. Náklady na cestovné 6 28
A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7 4
A. I. 6. Ostatní služby 8 291
A. II. Zm�ny stavu zásob vlastní �innosti a aktivace 9

A. II. 7. Zm�na stavu zásob vlastní �innosti 10

A. II. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganiza�ních služeb 11

A. II. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12

A. III. Osobní náklady 13 4 740

A. III. 10. Mzdové náklady 14 3 438
A. III. 11. Zákonné sociální pojišt�ní 15 1 114
A. III. 12. Ostatní sociální pojišt�ní 16

A. III. 13. Zákonné sociální náklady 17 144
A. III. 14. Ostatní sociální náklady 18 44
A. IV. Dan� a poplatky 19 15

A. IV. 15. Dan� a poplatky 20 15
A. V. Ostatní náklady 21 53

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

A. V. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23

A. V. 18. Nákladové úroky 24

A. V. 19. Kursové ztráty 25

A. V. 20. Dary 26

A. V. 21. Manka a škody 27

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 53
A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29 60

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 60
A. VI. 24. Prodaný dlouhodobý majetek 31

A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podíly 32

A. VI. 26. Prodaný materiál 33

A. VI. 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34

A. VII. Poskytnuté p�ísp�vky 35

A. VII. 28. Poskytnuté �lenské p�ísp�vky a p�ísp�vky zú�tované mezi organiza�ními složkami 36

�íslo
�ádku

A. VIII. Da� z p�íjm� 37

A. VIII. 29. Da� z p�íjm� 38

Náklady celkem 39 5 488

B. Výnosy 40

Ozna�ení

Hodnota A.VIII.29.

5 488Sou�et A.I. až A.VIII.

Hodnota A.VII.28.

TEXT

5

Celkem

7

�innosti
Hlavní

6

Hospodá�ská

53Sou�et A.V.16. až A.V.22.

53
60

Sou�et A.VI.23. až A.VI.27.

60

1 114

144
44
15Hodnota A.IV.15.

15

4
291

Sou�et A.II.7. až A.II.9.

4 740Sou�et A.III.10. až A.III.14.

3 438

Ozna�ení

620Sou�et A.I.1. až A.I.6.

287

10
28

TEXT

5

Celkem

7

�innosti
Hlavní

6

Hospodá�ská

I�O

27641163

( v celých tisících K� )
ke dni 31.12.2018

v plném rozsahu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



B. I. Provozní dotace 41 4 830

B. I. 1. Provozní dotace 42 4 830
B. II. P�ijaté p�ísp�vky 43

B. II. 2. P�ijaté p�ísp�vky zú�tované mezi organiza�ními složkami 44

B. II. 3. P�ijaté p�ísp�vky (dary) 45

B. II. 4. P�ijaté �lenské p�ísp�vky 46

B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 640

B. IV. Ostatní výnosy 48 60

B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49

B. IV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50

B. IV. 7. Výnosové úroky 51

B. IV. 8. Kursové zisky 52

B. IV. 9. Zú�tování fond� 53

B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 60
B. V. Tržby z prodeje majetku 55

B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B. V. 12. Tržby z prodeje cenných papír� a podíl� 57

B. V. 13. Tržby z prodeje materiálu 58

B. V. 14. Výnosy z krátkodobého finan�ního majetku 59

B. V. 15. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku 60

Výnosy celkem 61 5 530

C. Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 62 42

D. Výsledek hospoda�ení po zdan�ní 63 42

Sestaveno dne: 15.03.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu ú�etní jednotky

nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je ú�etní jednotkou

Právní forma ú�etní jednotky P�edm�t podnikání Pozn.:

pe�ovatelská služba

Sou�et B.V.11. až B.V.15.

5 530Sou�et B.I. až B.V.

42�. 61 - (�. 39 - �.37)

42�. 62 - �. 37

4 830
Sou�et B.II.2. až B.II.4.

640

60Sou�et B.IV.5. až B.IV.10.

60

4 830Hodnota B.I.1.



Rozvaha podle P�ílohy �. 1

vyhlášky �. 504/2002 Sb.

Okresní pe�ovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s.

�sl. armády  1166
Nové Strašecí

271 01

Ú�etní jednotka doru�í:

1 x p�íslušnému fin. orgánu

A. Dlouhodobý majetek celkem 537
A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

A. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

A. I. 2. Software

A. I. 3. Ocenitelná práva

A. I. 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

A. I. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

A. I. 6. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek

A. I. 7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 1 056
A. II. 1. Pozemky

A. II. 2. Um�lecká díla, p�edm�

A. II. 3. Stavby

A. II. 4. Hmotné movité v�ci a jejich soubory 984
A. II. 5. P�stitelské celky trvalých porost

A. II. 6. Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny

A. II. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 72
A. II. 8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

A. II. 9. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek

A. II. 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

A. III. Dlouhodobý finan�ní majetek celkem

A. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

A. III. 2. Podíly - podstatný vliv

A. III. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

A. III. 4. Záp�j�ky organiza�ním složkám

A. III. 5. Ostatní dlouhodobé záp�

A. III. 6. Ostatní dlouhodobý finan

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -519
A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledk

A. IV. 2. Oprávky k softwaru

A. IV. 3. Oprávky k ocenitelným práv

A. IV. 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

A. IV. 5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

A. IV. 6. Oprávky ke stavbám

A. IV. 7. Oprávky k samostatným hmotným movitým v�cem -447
a soubor�m hmotných movitých v

A. IV. 8. Oprávky k p�stitelským celk

A. IV. 9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zví

A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -72
A. IV. 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

B. Krátkodobý majetek celkem 1 133
B. I. Zásoby celkem

B. I. 1. Materiál na sklad�

B. I. 2. Materiál na cest�

B. I. 3. Nedokon�ená výroba

B. I. 4. Polotovary vlastní výroby

B. I. 5. Výrobky

B. I. 6. Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny

B. I. 7. Zboží na sklad� a v prodejnách

B. I. 8. Zboží na cest�

B. I. 9. Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50

(124) 47

(132) 48

(139) 49

(121) 44

(122) 45

(123) 46

Sou�et B.I.1. až B.I.9. 51

(112) 42

(119) 43

Stav k prvnímu dni

ú�etního období
AKTIVAOzna�ení

a
Sou�et B.I. až B.IV. 41 1 593

-72
(089) 39

2b

Stav k posled. dni ú�etního období

1c

�íslo

�ádku

(085) 36

(086) 37

(088) 38

(079) 33

(081) 34

(082)
-38735

(073) 30

(074) 31

(078) 32

(069) 26

Sou�et A.IV.1. až A.IV.11. 40 -459
(072) 29

(063) 23

(066) 24

(067) 25

Sou�et A.III.1. až A.III.6. 28

(061) 21

(062) 22

(029) 17

(042) 18

(052) 19

715
(025) 14

(026) 15

(028) 16 72

(032) 11

(021) 12

(022) 13

(051) 8

Sou�et A.II.1. až A.II.10. 20 787
(031) 10

(018) 5

(019) 6

(041) 7

(012) 2

(013) 3

(014) 4

Ozna�ení

a
Sou�et A.I. až A.IV. 1 328

Sou�et A.I.1. až A.I.7. 9

2b

Stav k posled. dni ú�etního období

1c

�íslo

�ádku

Stav k prvnímu dni

ú�etního období
AKTIVA

( v celých tisících K� )

Název, sídlo a právní forma

ú�etní jednotky

ke dni 31.12.2018

27641163

I�O

ROZVAHA
v plném rozsahu



B. II. Pohledávky celkem 216
B. II. 1. Odb�ratelé

B. II. 2. Sm�nky k inkasu

B. II. 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

B. II. 4. Poskytnuté provozní zálohy 90
B. II. 5. Ostatní pohledávky 47
B. II. 6. Pohledávky za zam�stnanci

B. II. 7. Pohl. za institucemi soc. zabezpe

B. II. 8. Da� z p�íjm�

B. II. 9. Ostatní p�ímé dan�

B. II. 10. Da� z p�idané hodnoty

B. II. 11. Ostatní dan� a poplatky

B. II. 12. Nároky na dotace a ostatní zú

B. II. 13. Nároky na dotace a ost. zú 79
B. II. 14. Pohledávky za spole�

B. II. 15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí

B. II. 16. Pohledávky z vydaných dluhopis

B. II. 17. Jiné pohledávky

B. II. 18. Dohadné ú�ty aktivní

B. II. 19. Opravná položka k pohledávkám

B. III. Krátkodobý finan�ní majetek celkem 903
B. III. 1. Pen�žní prost�edky v pokladn 40
B. III. 2. Ceniny 40
B. III. 3. Pen�žní prost�edky na ú� 823
B. III. 4. Majetkové cenné papíry k obchodování

B. III. 5. Dluhové cenné papíry k obchodování

B. III. 6. Ostatní cenné papíry

B. III. 7. Peníze na cest�

B. IV. Jiná aktiva celkem 14
B. IV. 1. Náklady p�íštích období 14
B. IV. 2. P�íjmy p�íštích období

Aktiva celkem 1 670

A. Vlastní zdroje celkem 1 172
A. I. Jm�ní celkem 1 132
A. I. 1. Vlastní jm�ní 538
A. I. 2. Fondy 594
A. I. 3. Oce�ovací rozdíly z p�

A. II. Výsledek hospoda�ení celkem 40
A. II. 1. Ú�et výsledku hospoda� 42
A. II. 2. Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím x
A. II. 3. Nerozd�lený zisk, neuhrazená ztráta minulých let -2
B. Cizí zdroje celkem 498
B. I. Rezervy celkem

B. I. 1. Rezervy

B. II. Dlouhodobé závazky celkem 130
B. II. 1. Dlouhodobé úv�ry

B. II. 2. Vydané dluhopisy

B. II. 3. Závazky z pronájmu

B. II. 4. P�ijaté dlouhodobé zálohy

B. II. 5. Dlouhodobé sm�nky k úhrad

B. II. 6. Dohadné ú�ty pasivní 130
B. II. 7. Ostatní dlouhodobé závazky

B. III. Krátkodobé závazky celkem 368
B. III. 1. Dodavatelé 8
B. III. 2. Sm�nky k úhrad�

B. III. 3. P�ijaté zálohy

B. III. 4. Ostatní závazky 4
B. III. 5. Zam�stnanci 218
B. III. 6. Ostatní závazky v��i zam

B. III. 7. Závazky k institucím soc. zabezpe 115
B. III. 8. Da� z p�íjm�

B. III. 9. Ostatní p�ímé dan� 21
B. III. 10. Da� z p�idané hodnoty

B. III. 11. Ostatní dan� a poplatky

B. III. 12. Závazky ve vztahu k státnímu rozpo

B. III. 13. Závazky ve vztahu k rozpo

B. III. 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír

B. III. 15. Závazky ke spole�ník�

B. III. 16. Závazky z pevných termínových operací a opcí

B. III. 17. Jiné závazky 22

(368) 120

(373) 121

(379) 122

(346) 117

(348) 118 470
(367) 119

(342) 114 21
(343) 115

(345) 116

(333) 111

(336) 112 117
(341) 113

(325) 109 4
(331) 110 221

(321) 106 35
(322) 107

(324) 108

(389) 103 130
(959) 104

Sou�et B.III.1. až B.III.23. 129 870

(954) 100

(955) 101

(958) 102

Sou�et B.II.1. až B.II.7. 105 130
(951) 98

(953) 99

Sou�et B.I. až B.IV. 95 1 000
Hodnota B.I.1. 97

(941) 96

(931) 92 211
(932) 93 -213

(921) 89

Sou�et A.II.1 až A.II.3. 94 -2
(963) 91 x

(901) 87 329
(911) 88 594

a
Sou�et A.I. až A.II. 86 921

Sou�et A.I.1. až A.I.3. 90 923

�íslo

�ádku

Stav k prvnímu dni

ú�etního období
PASIVAOzna�ení

(385) 82

Sou�et A. až B. 85 1 921

4b

Stav k posled. dni ú�etního období

3c

(261) 79

Sou�et B.IV.1. až B.IV.2. 84 22
(381) 81 22

(251) 75

(253) 76

(256) 77

(213) 73 34
(221) 74 1 365

(391) 70

Sou�et B.III.1. až B.III.7. 80 1 434
(211) 72 35

(375) 67

(378) 68

(388) 69

(348) 64

(358) 65

(373) 66

(343) 61

(345) 62

(346) 63

(336) 58

(341) 59

(342) 60

90
(315) 56 47
(335) 57

(312) 53

(313) 54

(314) 55

Sou�et B.II.1. až B.II.19. 71 137
(311) 52



B. III. 18. Krátkodobé úv�ry

B. III. 19. Eskontní úv�ry

B. III. 20. Vydané krátkodobé dluhopisy

B. III. 21. Vlastní dluhopisy

B. III. 22. Dohadné ú�ty pasivní

B. III. 23. Ostatní krátkodobé finan

B. IV. Jiná pasiva celkem

B. IV. 1. Výdaje p�íštích období

B. IV. 2. Výnosy p�íštích období

Pasiva celkem 1 670

Sestaveno dne: 15.03.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu ú�etní jednotky

nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je ú�etní jednotkou

Právní forma ú�etní jednotky P�edm�t podnikání Pozn.:

pe�ovatelská služba

(384) 131

Sou�et A. až B. 134 1 921

Ozna�ení

a
Sou�et B.IV.1. až B.IV.2. 133

(383) 130

4b

Stav k posled. dni ú�etního období

3c

�íslo

�ádku

Stav k prvnímu dni

ú�etního období
PASIVA

(255) 126

(389) 127

(249) 128

(231) 123

(232) 124

(241) 125



Záv�r – pod�kování

Jménem všech zam�stnanc� a klient� pe�ovatelské služby tímto d�kuji všem, kte�í nám byli v roce 
2017 p�ízniv� naklon�ni a svým p�ístupem pomohli naší organizaci poskytovat kvalitní služby a 
našim klient�m zp�íjemnit n�které t�žkosti, které jim stá�í a zdravotní stav v jejich život� p�ináší. 

Zvlášt� bych cht�la pod�kovat našemu z�izovateli – M�stu Nové Strašecí, jejich p�edstavitel�m, 
zastupitel�m a ú�edník�m za vst�ícnou spolupráci a St�edo�eskému kraji za finan�ní podporu p�i 
dotování služby.                                       

Dále obcím Rynholec, Ruda, Lány, Roztoky, �evni�ov, �istá, Jesenice, Mšecké Žehrovice a 
m�stys�m K�ivoklát, Mšec, Kn�ževes za finan�ní podporu a spolupráci p�i hledání cest vedoucím 
k napl�ování pot�eb klient� naší spole�nosti. 

Další pod�kování pat�í Základní škole a mate�ské škole v Novém Strašecí za spolupráci p�i 
zajiš�ování ob�d� pro seniory, sociálnímu odboru St�edo�eského kraje, sociálnímu odboru 
M�stského ú�adu v Rakovníku a Ú�adu práce v Rakovníku. 

                                                                                                     Romana Drakslová 
                                                                                                     �editelka spole�nosti   

služba je dotovaná St�edo�eským krajem 


		2019-03-15T09:21:08+0100




